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Remarks

* ile işaretli olan bilgiler müşteri tarafından beyan edilmiştir. Test numunelerinin müşteri tarafından hazırlanması 

halinde, test sonucunu etkileyecek bilgiler laboratuvara verilmelidir. Eğer müşteri bilgilendirmeyi yapmaz ise, 

laboratuvar ve müşteri arasındaki bilgilendirme eksikliğinden kaynaklı test sonuçlarındaki oluşacak sapmadan 

tamamiyle müşteri sorumludur.

Information denoted by "*" is declared by customer. In case the test specimens are prepared/ manufactured by the 

client, the client is fully responsible to inform the laboratory regarding the data’s which might have an impact on the 

test results. If client fails to inform, client will be fully responsible regarding the deviation at the test results due to the 

lack of information transfer between the laboratory and the client.

Test Sıcaklığı

Test Temperature
29.11.2023

SONUÇ 
 RESULT

UYGULANAN TEORİK YÜK  
THEORETICAL LOAD APPLIED

**UMT’nin yazılı izni ve onayı olmadan kopyalanamaz, çoğatılamaz.**



Rapor No

Report No
2023-120.01.O17-L001

İş Emri No 

Worker Order Number
U-2480

UMT Kalite Kontrol Mühendislik Hizmetleri 

Tic. Ltd. Şti.

Yükleme Test  Sonuçları

Loading Test Results

Rev. Tarihi/

Revision Date

DENEY YAPAN/OPERATOR

ADI SOYADI/NAME SURNAME

Met. & Mat. Engineer 

Hamit ALIÇ

KONTROL VE ONAY/APPROVAL

ADI SOYADI/NAME SURNAME

Met. & Mat. Engineer 

Ümit ÇETİNKAYA

MÜŞTERİ/CUSTOMER

ADI SOYADI/NAME SURNAME

RP.DT.15
Yayın Tarihi/

Release date 02.10.2023
Rev. No/

Revision No 00

Doküman No/

Document number

0/0
Sayfa Sayısı/

Number of Pages 1/1

**UMT’nin yazılı izni ve onayı olmadan kopyalanamaz, çoğatılamaz.**


